
1126623 

1142877
5115

1122434

14868 
20944 
5327 
4490 

1116906 
20906 
1116906 
20905 

1116906 
20960 
22001 
5131 

5189          13169 
22079        21200 
 

10239
20917
20090

5229
304x2

1130997

23525 1116904 
20664 
20671 
20685 

802631 

9597
5145
5229

302x3 22807 
22947 

23506 

1126622 
295 
23500 
23501 
25222 

1131000

811725

Please specify reel model number 
and number in reelfoot when 
ordering parts 
 
Vid beställning av reservdelar bör 
alltid rulltyp och nummer- 
beteckning under rullfoten anges 

Ambassadeur 6500 C3 CT Mag 18 00
1142674  Gun Metal                                                                     34-12627-0

SPOO L  COMPL . 
SI L VE R 
1127159 

1 1 1672 7 

13472 
or 19843 
10259 
11957 
13472 


